
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Фаховий  коледж  економіки  і 

(найменування закладу освіти)

 технологій  Національного  університету  "Чернігівська  політехніка" 

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «05» серпня 2021 року №46

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий коледж економіки і технологій Національного університету 
"Чернігівська політехніка" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «04» 
серпня 2021 року, протокол №5,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Директор Михайло Сокол
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
економіки і технологій 

Національного університету 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  серпня 2021 року 
№ 46

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8623935 853182
Павленко Арсеній Сергійович 52141115 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 368,000

2 8666369 853182
Солоха Марія Григорівна 52365989 EH 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 364,000

3 8625148 853182
Якимов Віталій Віталійович 52136737 EH 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 360,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
економіки і технологій 

Національного університету 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  серпня 2021 року 
№ 46

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8537805 852821
Богуславська Анна Романівна 52365990 EH 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

364,000

2 8626252 852821
Ляцевич Віталіна Анатоліївна 52138056 EH 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

396,000

3 8615664 852821
Мирна Ангеліна Сергіївна 52135044 EH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

404,000

4 8626762 852821
Сизоненко Інна Олександрівна 52136888 EH 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

410,500

2



5 8626343 852821
Шевченко Поліна Володимирівна 52140207 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

379,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
економіки і технологій 

Національного університету 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  серпня 2021 року 
№ 46

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8656829 849322
Бова Єлена Василівна 52139539 EH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 372,960

2 8598832 849322
Ейвазова Аюгун Халілівна 52140200 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 354,400

3 8657399 849322
Жовтун Каріна Сергіївна 52135600 EH 02.07.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 403,830

4 8702845 849322
Іваницька Марія Олександрівна 52135805 EH 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 405,800

4



5 8538004 849322
Кирпа Юлія Геннадіївна 52141030 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 344,200

6 8625016 849322
Кот Сніжана Володимирівна 52137177 EH 28.05.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 350,000

7 8538280 849322
Кравченко Анастасія Олександрівна 52136452 EH 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 396,500

8 8672318 849322
Кремчанін Юлія Віталіївна 52135950 EH 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 386,400

9 8666191 849322
Кучма Артем Костянтинович 52140910 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 343,800

10 8649894 849322
Малишева Єлизавета Сергіївна 52136327 EH 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 409,800

11 8629020 849322
Мамедова Карина Андріївна 52139888 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 377,600

12 8579709 849322
Минко Юлія Сергіївна 52137932 EH 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 352,400

13 8627093 849322
Науменко Дар`я Пьотрівна 52137182 EH 28.05.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 368,800

14 8511536 849322
Плашкова Альбіна Ігорівна 52142009 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 332,000

15 8510549 849322
Пушенко Дарія Сергіївна 52141527 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 363,200

16 8627423 849322
Селівон Аполлінарія Юріївна 52140405 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 373,800

17 8537481 849322
Соценко Оксана Олександрівна 51425548 EH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 337,000

5



18 8602047 849322
Трейтяк Анастасія Іванівна 52136292 EH 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 386,610

19 8537285 849322
Хоменко Поліна Анатоліївна 52141876 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 379,400

20 8636378 849322
Шамхалова Гульджан 52140202 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 363,800

21 8596993 849322
Ятусевич Валерія Іванівна 52141911 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 373,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
економіки і технологій 

Національного університету 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  серпня 2021 року 
№ 46

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8629061 873233
Крутько Артьом Юрійович 52141003 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

353,000

2 8511008 873233
Пустовойт Дар`я Анатоліївна 52140189 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

372,200

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
економіки і технологій 

Національного університету 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  серпня 2021 року 
№ 46

081 Право Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8663169 849595
Андрушко Данило Тарасович 52133390 EH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 371,400

2 8579456 849595
Анопрієнко Анна Олександрівна 52136246 EH 12.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 426,600

3 8686068 849595
Березан Ілля Сергійович 52141230 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 385,800

4 8575906 849595
Біжовець Діана Андріївна 52139252 EH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 484,890

8



5 8601819 849595
Бодуля Валерія Романівна 52139124 EH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 387,000

6 8576091 849595
Борисенко Сергій Володимирович 52138349 EH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 436,100

7 8626494 849595
Василенко Анастасія Миколаївна 52137749 EH 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 345,000

8 8626808 849595
Вечірська Юлія Сергіївна 52140469 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 333,000

9 8537826 849595
Галуза Аліна Василівна 52521744 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 413,500

10 8636530 849595
Глінський Роман Дмитрович 52254483 EH 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 363,800

11 8577016 849595
Грищенко Катерина В`ячеславівна 52135314 EH 12.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 378,200

12 8571867 849595
Гуз Анна Юріївна 52137757 EH 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 408,030

13 8511647 849595
Жирна Ангеліна Володимирівна 52141852 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 374,000

14 8538304 849595
Зубашевська Руслана Миколаївна 52141339 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 366,400

15 8577191 849595
Кабанець Інна Сергіївна 52135316 EH 12.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 347,400

16 8605742 849595
Коваль Софія Валеріївна 52141523 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 360,800

17 8637335 849595
Коробець Андрій Степанович 52141014 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 361,400

9



18 8538363 849595
Кравченко Денис Олександрович 52139900 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 348,200

19 8538109 849595
Лисенко Назар Віталійович 52134837 EH 17.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 398,900

20 8627197 849595
Литвиненко Діана Олексіївна 52136644 EH 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 367,500

21 8573837 849595
Литовченко Катерина Олександрівна 52141778 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 425,200

22 8652599 849595
Масановець Анастасія Андріївна 52137751 EH 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 384,700

23 8511297 849595
Омельченко Марія Олександрівна 52141879 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 399,400

24 8617203 849595
Оніщенко Валерія Русланівна 52138401 EH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 433,800

25 8537176 849595
Осадча Карина Русланівна 52141049 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 362,400

26 8663127 849595
Плющ Вероніка Вячеславівна 52141775 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 446,100

27 8572801 849595
Помаз Євгенія Євгенівна 52139007 EH 25.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 404,200

28 8578939 849595
Примаченко Данило Юрійович 52521752 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 344,000

29 8575756 849595
Проскурнича Вікторія Валеріївна 52137021 EH 07.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 403,100

30 8601221 849595
Рибецький Тарас Валерійович 52141029 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 355,600

10



31 8604822 849595
Рудник Ярослав Олександрович 52133525 EH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 369,600

32 8617424 849595
Сачівко Марія Михайлівна 52140261 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 367,000

33 8629048 849595
Тесленко Максим Олександрович 52141558 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 346,000

34 8578231 849595
Філімоненко Ян Сергійович 52139248 EH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 354,000

35 8598496 849595
Шарико Дарина Олегівна 52140375 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 403,800

36 8685372 849595
Ширай Діана Вадимівна 52141813 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 415,600

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
економіки і технологій 

Національного університету 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  серпня 2021 року 
№ 46

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8599313 819515
Бригинець Катерина Миколаївна 52140211 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 339,000

2 8601650 819515
Бурба Вікторія Володимирівна 52139084 EH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 351,200

3 8557927 819515
Василяченко Олександра Сергіївна 52142012 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 354,000

4 8537377 819515
Гладких Федір Михайлович 52141408 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 332,000

12



5 8624475 819515
Дорошенко Володимир Сергійович 52141808 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 344,800

6 8572600 819515
Любочкін Олександр Сергійович 52140281 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 379,500

7 8579033 819515
Митеньов Андрій Юрійович 52521707 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 353,000

8 8596313 819515
Мукомела Єсєнія Станіславівна 52140712 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 362,800

9 8538350 819515
Ніколаєнко Ілля Юрійович 52140829 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 342,800

10 8513175 819515
Пасічник Олексій Вікторович 52141749 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 342,600

11 8600213 819515
Плоска Анастасія Миколаївна 52141008 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 333,000

12 8649795 819515
Сенченко Марина Олегівна 52136397 EH 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 374,200

13 8578650 819515
Терещенко Каріна Олександрівна 52140194 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 350,200

14 8538176 819515
Тищенко Аня Миколаївна 52135274 EH 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 392,490

15 8511973 819515
Федорчук Каріна Олександрівна 52139535 EH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 366,800

16 8572079 819515
Філоненко Максим Олександрович 52140713 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 343,000

17 8651611 819515
Халаджі Ілля Вячеславович 52140148 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 359,600

13



18 8622346 819515
Щекотихіна Анастасія Володимирівна 52135633 EH 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 362,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
економіки і технологій 

Національного університету 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  серпня 2021 року 
№ 46

231 Соціальна робота Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8625764 847128
Гажій Анастасія Василівна 52141377 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 354,000

2 8601514 847128
Жила Марія Дмитрівна 52139109 EH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 366,600

3 8537573 847128
Нетоля Юлія Юріївна 52139581 EH 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 372,400

4 8597632 847128
Ходзінська Єва Едуардівна 52140218 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 356,900

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
економіки і технологій 

Національного університету 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  серпня 2021 року 
№ 46

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8638290 852822
Артеменко Богдан Олександрович 52136958 EH 07.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

378,210

2 8575306 852822
Байдан Діана Сергіївна 52458124 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

324,200

3 8526138 852822
Біла Марина Леонідівна 52137811 EH 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

324,000

4 8627863 852822
Борова Сабріна Романівна 52135672 EH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

392,280

16



5 8598097 852822
Вареник Вероніка Вікторівна 52135666 EH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

371,700

6 8579156 852822
Вербило Маргарита Андріївна 52141489 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

341,000

7 8601109 852822
Волинська Анна Юріївна 52360337 EH 31.05.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

375,400

8 8637660 852822
Гладченко Вероніка Михайлівна 52139088 EH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

380,940

9 8629161 852822
Глимбоцька Тетяна Олександрівна 52138958 EH 25.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

362,400

10 8538071 852822
Гончаренко Макар Олександрович 52141956 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

362,400

11 8577939 852822
Демченко Ярослава Віталіївна 52137201 EH 28.05.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

367,400

12 8627582 852822
Іллєнко Діана Миколаївна 52139069 EH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

393,960

13 8510821 852822
Козаченко Анна Сергіївна 52135808 EH 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

359,000

14 8578130 852822
Кумеда Аліна Сергіївна 52140031 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

343,400

15 8615898 852822
Магоня Анна Сергіївна 52360331 EH 31.05.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

387,900

16 8537886 852822
Морміль Дар`я Олександрівна 52140661 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

361,500

17 8572474 852822
Нечепоренко Софія Сергіївна 52141809 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

357,000

17



18 8575156 852822
Пилипець Дар`я Сергіївна 51425553 EH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

363,600

19 8538437 852822
Полівцева Аріна Родіонівна 52140582 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

368,000

20 8510236 852822
Примачок Діана Володимирівна 52136366 EH 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

371,000

21 8672120 852822
Пуценко Яна Олександрівна 52139590 EH 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

395,535

22 8526568 852822
Радіч Валерія Геннадіївна 52140035 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

383,800

23 8579289 852822
Райська Ірина Олександрівна 52136997 EH 07.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

364,200

24 8537932 852822
Рубаха Яна Андріївна 52458127 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

366,200

25 8573577 852822
Руденок Анна Геннадіївна 52521749 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

338,200

26 8512774 852822
Силка Вікторія Євгенівна 52139999 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

379,800

27 8658376 852822
Смальцева Анна Ігорівна 52137190 EH 28.05.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

372,400

28 8695576 852822
Соловей Дарина Дмитрівна 52360295 EH 31.05.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

389,340

29 8652557 852822
Теселько Марія Олександрівна 52136434 EH 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

352,200

30 8656713 852822
Федосова Єлизавета Ігорівна 52140156 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

360,700

18



31 8651415 852822
Хоботня Роман Анатолійович 52141743 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

380,400

32 8578358 852822
Чуприна Антоніна Андріївна 52137758 EH 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

352,800

19


